

Lucrari de reparatie la Gradinita nr.157 (redeschiderea grupelor noi)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 267 272,35 lei

Intocmit in prejururi curente

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	8,000	14,70 14,70	117,60 117,60
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	272,000	9,74 9,45	2 649,28 2 570,40
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	102,000	16,46 16,10	1 679,23 1 642,20
4	RpCG29D 1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	2,000	86,44 74,90	172,89 149,80
5	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	21,000	56,08 56,00	1 177,58 1 176,00
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	11,900	27,75 27,30	330,23 324,87
7	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	12,000	22,40 22,40	268,80 268,80
8	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	25,000	27,65 27,65	691,25 691,25
9	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	2,000	19,60 19,60	39,20 39,20
10	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	33,25 33,25	66,50 66,50